РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                    НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   Р Е Ш Е Н И Е

                   09 декабря 2022 г.
       с.Новомарьясово                                                 № 24
Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Новомарьясовский сельсовет

Орджоникидзевского района Республики Хакасия

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Заключения о результатах публичных слушаний от 30.11.2022г по проекту «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, статьи 17 Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Новомарьясовского сельсовета

Орджоникидзевского района Республики Хакасия

                                                               Р Е Ш И Л:

1. Отменить Правила землепользования и застройки муниципального образования Новомарьясовский сельсовет, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Новомарьясовский сельсовет от 14.09.2012г № 23.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия в новой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новомарьясовского сельсовета